COMUNICADO DIR No 09 / 2012

APOIO PEDAGÓGICO.

COMUNICADO

 As Faculdades Integradas Machado de Assis/FEMA oferecem apoio Pedagógico

á alunos e professores. O serviço é prestado pela Professora Pedagoga Regina Eugênia

Müller Gentil Reis todas as quintas-feiras, no turno da noite, sala 314, na Unidade II. O

agendamento deve ser realizado na recepção da Unidade II.

 DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

Santa Rosa, RS, 24 de agosto de 2012.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte: